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Resultat från Veteranernas seriespel lördagen den 20 jan. -07.  

Östhammar - Österby  (Resultat 4-0)  
 

1:a singel  

Rickard Naeslund - Stefan Lundgren        6-3, 6-0  
 

2:a singel  

Tord Jansson - Martin Hultkvist               6-1, 6-0   
 

Dubbel:  

Lars Flemström/ Kenneth Nyberg -  

Tobias Karlsson/ Stefan Lundgren           6-2, 6-3  

 

Veteranerna segrade i en tuff och jämn match mot IRON, 4-0,  
10/2-07.   
 

Förstasingeln: Per Sjöberg-Joakim Mattsson: 7-5, 4-6, 10-3. Per, nybliven veteran, gjorde sin 

debutmatch för ÖSK-Tennis. Han spelade mycket som ung och han visade att takterna sitter kvar. 

Starkt att segra över en yngling, men som siffrorna visar, en mycket jämn match där Per visade sin 

styrka i det avgörande tie-breaket.  
 

Andrasingeln: Hans Jansson-Fredrik Ehn: 6-3, 7-5. Hasse var uttagen som dubbelspelare, men fick 

hoppa in i singeln eftersom Fredrik Karlsson var tvungen att röja bort snö. Vänsterhänt ”gubbtennis”, 

med mycket skurna slag från både fore-hand och back-hand, firade triumfer över ungdomlig 

entusiasm.   
 

Dubbel: Ulf Karlsson/Lars Flemström-Joakim Mattsson/Fredrik Ehn: 5-7, 7-6, 10-7. Uffe 

dominerade, Lars kompletterade bra.Reservlagledaren Tord Jansson visade fingertoppskänsla genom 

att flytta Hasse till singeln och ta in reserven Lars som dubbelspelare. Ett tag så trodde jag att 

”Tordan” skulle göra en ”P”, d v s ta ut sig själv, men det sunda förnuftet fick råda. Jag kunde inte ha 

gjort det bättre själv, tyckte lagledaren Peter Naeslund, som var upptagen med att köra ismaskin. 
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Per S   Hasse J   

  

Lördagen den 17 feb. 2007  

 

ÖSK Veteran-ÖSK A 2-2  

 
Singel 2: Björn Bergkvist-Gert Eriksson: 3-6, 1-6. 

Björn inledde förtroendeingivande med ett tungt och vägvinnande spel, långa bollar som satt som 

klistrade nära linjerna. Gert var lite seg i början men kom så småningom igång ordentligt. Han visade 

att det skilde över 20 år och några kilon mellan spelarna. Jag är riktigt nöjd med ”Berka” ändå, han har 

slagen och kunnandet men det är lite si och så med konditionen. Får han bara ordentlig träning mot bra 

motstånd så blir han att räkna med till utomhussäsongen, om inte golfen tar för mycket tid. Gert skulle 

egentligen inte ha spelat denna match, fick i sista stund göra ett inhopp. Dubbeln kunde han inte vara 

med i, han skulle döma en hockeymatch. 

  

 

Björn och Gert 
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Singel 1: Robert Granström-Roger Nilsson: 4-6, 3-6. 

”Robban” visade att han är en talang av stora mått, han höll spelet uppe mot ”Rogge” men rutinen 

fällde avgörandet när det började dra ihop sig i slutet av ”gejmen”. ”Robban” har tyvärr samma 

problem som ”Berka”; konditionen är inte på topp. Annars har ”Robban” fina slag, serven är magnifik, 

våra juniorer skulle vart där och kollat in den, en klassisk serverörelse!  

 
Robban och Rogge 

Dubbel: Tommy Naeslund/Tord Jansson-Roger Nilsson/Peter Naeslund: 6-2, 6-4. 

Ja, ni läser rätt, veteranlagledaren fick hoppa in i A-laget på grund av spelarbrist. Juniorspelaren som 

skulle varit med hade tagit fel på vecka, han trodde matchen var nästa lördag. Roger ringde förtvivlat 

efter andra junior- och senior- samt veteranspelare, men inga kunde ställa upp. I och för sig så var det 

med väldigt kort varsel, så man förstår ju att folk inte kan ställa upp. Det var nästan tragikomiskt att 

jag, snart 52 år, fick göra ”riktig” A-lagsdebut på hemmaplan. Har tidigare spelat en hemmamatch, i 

slutet på 70-talet, samt en bortamatch i Uppsala. Det var för över 25 år sedan, när brorsan låg inne på 

sjukan med bortopererad blindtarm. På den tiden så hade ÖSK bara ett lag i seriesammanhang. 

Jag hade lagt upp taktiken för mina grabbar, men de spelade så bra tennis så det var nästan omöjligt att 

komma åt dom. Jag gjorde så gott jag kunde, efter omständigheterna. Står man nere på plan så vill 

man ju gärna vinna, även om man skulle spela bort sitt eget lag från toppen av serien. Hade jag bara 

haft lite bättre stöd av ”Rogge” så hade vi gjort en jämnare match, kanske t o m vunnit! Roger hade 

tyvärr en av sina sämre dagar, enligt honom själv så får han för lite träning. Det stämmer, han kan 

mycket bättre. Till slut så måste jag berömma Tommy och Tord. De gjorde sin bästa dubbelmatch 

någonsin. Tyvärr så är jag nu ”portad” från vidare spel i veteranlaget, men det skall förhoppningsvis 

gå bra ändå utan mig.  

 

Peter N, lagledare 
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Lördagen den 10 mars 2007 Rimbo-ÖSK V 2-2  

Veteranerna, från seriesegrare till fjärde plats. 

Bakgrund: På grund av att en rimboledare ”glömde” att meddela att matchen var uppskjuten, så 

tilldömde Upplands Tennisförbund ÖSK Veteran segern med 4-0. Men det var upp till oss att spela 

matchen i alla fall, om vi ville. Det är klart, det är på plan matcherna skall avgöras, inte på annat sätt, 

tyckte vi inom laget. Det är då det är som mest rättvist. Dessutom började det började inte så bra med 

laguttagningen, hade fyra ”gubbar” klara, men sedan kom återbuden. Hade gott om reserver trodde 

jag, men tre man skulle åka skidor i fjällen, en åka på hockeycup, en hade svullet knä, en skulle kolla 

när sonen spelade fotboll, en skulle spela bowling, en skulle på kalas. Till slut så fick jag ihop fyra 

man, bland annat A-lagaren ”Rille” som nyss hade kommit hem från en lång utlandssemester. 

Eftersom undertecknad hade spelat A-lagstennis, så var det bara rättvist att ”Rille”, som inte hade 

spelat någon seriematch, fick hoppa in i veteranlaget. Att ha fyra ”gubbar” i varje match är ett mål vi 

strävar efter i veteranlaget, det har hänt att vi haft tre man, men det är väldigt sällan som det händer.  

Vi kom till Rimbo och då höll en annan seriematch på att slutföras, dubbeln var kvar. Detta innebar att 

vår match började med dubbelspelet. En klar nackdel för oss, då Rimbo ställde upp med två 

juniorkillar, har sett förr att juniorer brukar visa mer nervositet när det börjar ”dra ihop sig” till ett 

avgörande. Tommy Naeslund/Lars Flemström försvarade de röda färgerna, en seger var ett måste, men 

av det blev det intet. Första set gick till tie-break där vi förlorade med 7-6. I andra set såg det bra ut 

ända till då vi ledde med 4-1, då stukade ”Flemman” foten. Visserligen vann vi med 6-2, men Lars var 

hämmad av skadan. En fördel med skadan var dock att han fick svårt att vända om och backa hem. Det 

avslutande mastertie-breaket vanns av rimbograbbarna med 10-5. Vi hängde med till 4-5, men då 

tappade vi raskt några enkla bollar. Dock, en stor eloge till rimbojuniorerna, bröderna Sebastian och 

Zacharias Welknert, de spelade utmärkt dubbel.  

Ulf Karlsson, som inte brukar spela singel alltför ofta, vann en stor seger, 6-0, 6-1, över Sebastian. 

Mycket bra spelat Uffe. Rickard Henriksson fick ta i för att besegra den yngre brodern Zacharias, 

resultatet blev; 6-2, 6-2.  

Det hade varit kul hade vinna serien, men med facit i hand så var det nog bäst det som skedde. En 

oerhört jämn serie vanns till slut av ÖSK A före Iron. Båda med sju poäng, setskillnad avgjorde. ÖSK 

B och Veteranerna fick båda ihop sex ”pinnar”. Rimbo kom femma samt på sjätte och sista plats, 

Österby. Sammanlagt så mönstrade vi 12 spelare i veteranlaget. 

  

   

Laget mot Rimbo: Rille, Tommy, Lasse, Uffe 

Peter N, lagledare 


